
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от м .  С А  < М > /0  № м
307750, Курская область., г. Льгов

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
Льговского района Курской области 
«Развитие образования в Льговском районе 

Курской области на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской 
области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности программ Льговского района Курской 
области», Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Льговского 
района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской 
области на 2019-2021 годы» , утвержденной постановлением Администрации 
Льговского района Курской области от 28.12.2018 № 688 «Об утверждении 
муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие 
образования в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы» 
(приложение).

2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской 
области (Плеханову Ю.Н.) обеспечить реализацию Программы с учетом 
внесенных изменений.

3. Управлению финансов Администрации Льговского района 
Курской области (Алферова Т.В.) осуществлять финансирование из бюджета 
муниципального района «Льговский район» Курской области на 2019 год и 
плановый период 2020-2021 годы» мероприятий по реализации Программы с 
учетом внесенных изменений.



4. Отделу информационно-коммуникативных технологий 
Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Льговский район» Курской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

С.Н. Коростелев



Приложение 
к постановлению Администрации 

Льговского района Курской области 
от « с М  »

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие 
образовании в Льговском районе Курской области на 2019-2021 годы», 
утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской 
области от 28.12.2018 № 688 «Об утверждении муниципальной программы 
Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском 
районе Курской области на 2019-2021 годы» (далее Программа)

1. Пункт «Задачи подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 Раздела IV 
Программы дополнить абзацем 13 следующего содержания:

«организация подвоза 269 обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций школьными автобусами к месту обучения и 
обратно.»

2. Пункт «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы» паспорта 
подпрограммы 2 Раздела IV Программы дополнить абзацем 15 следующего 
содержания:

«численность обучающихся муниципальных общеобразовательных 
организаций, которым организован подвоз школьными автобусами к месту 
обучения и обратно.»

3. Пункт «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы и показатели 
реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 Раздела IV Программы 
дополнить абзацем 21 следующего содержания:

«организован подвоз 269 обучающихся муниципальных общеобразовательных 
организаций школьными автобусами к месту обучения и обратно.»

4. Подпункт «Для достижения поставленной цели необходимо решение 
следующих задач:» пункта 2.2. Раздела XIV Программы дополнить абзацем 13 
следующего содержания:

«организация подвоза 269 обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций школьными автобусами к месту обучения и 
обратно.»

5. Подпункт «Целевыми индикаторами (показателями) подпрограммы 2 
являются:» пункта 2.2. Раздела XIV Программы дополнить абзацем 16 следующего 
содержания:

«Показатель 16 «Численность обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций, которым организован подвоз школьными 
автобусами к месту обучения и обратно»

6. Подпункт «Сроки и этапы реализации подпрограммы 2» пункта 2.2. Раздела 
XIV Программы дополнить абзацем 24 следующего содержания:



4. Отделу информационно-коммуникативных технологий 
Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Льговский район» Курской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

С.Н. Коростелев




